INDICAÇÃO Nº 1554/2021
EMENTA: Realização de tapa-buraco na Rua Vitório Capelato, Jd. Valença
Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
O vereador​​​​​ Gabriel Bueno (MDB) solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Realização de operação Tapa-buraco Rua Vitório Capelato, no Jd. Valença.

Justificativa:

Moradores das proximidades procuraram este vereador reclamando das condições das vias.
Valinhos, 06 de agosto de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador